(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/PSTC nº 187/2023

Itapemirim/ES, 16 de outubro de 2023.

Ao Ilustríssimo Senhor

RICARDO VASCONCELOS CORDEIRO

Secretário Municipal de Integridade Governamental e Transparência

NESTA

Assunto: Convite para Reunião sobre o Projeto de Lei Substituto 02/2023 - Novo Código de Obras

e Posturas do Município de Itapemirim

Senhor Secretário,

Encaminho-se o presente ofício convidando-o para reunião que acontecerá no próximo dia

25 de outubro (quarta-feira) às 15h, o objetivo desta reunião é discutir e deliberar sobre assuntos

relevantes relacionados ao Projeto de Lei Substituto 02/2023, que tramita nesta Casa de Leis sob o

número 449/2023, referente ao novo Código de Obras e Posturas do Município de Itapemirim.

Certos da importância desse tema para o desenvolvimento sustentável e harmonioso de

Itapemirim, contamos com sua valiosa presença e demais servidores que participaram da reunião

anterior

Agradecemos antecipadamente pela atenção dispensada ao convite. Caso haja alguma

dúvida ou necessidade de informações adicionais, por favor, não hesite em entrar em contato

conosco.

Sem mais para o momento apresento votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

 Vereador-Presidente

 Biênio 2023-2024

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003100300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
file:///C:/Users/suellen.tulli/Downloads/-21.00922555516893, -40.831457544573944

		2023-10-16T15:55:52-0300